

## Wiadomości brackie

**W** czerwcu od wielu lat organizujemy strzelania dla najmłodszych. 9 czerwca zorganizowaliśmy strzelanie wiatrówkowe w Kokoszczyźnie. Dzieci i młodzież rywalizowała z dużym zacięciem sportowym, zwycięzcy otrzymali nagrody. 16 czerwca odbył się festyn Antoniański w Przeźmierowie. Bractwo wystawiło tam strzelnicę wiatrówkową, a w zabawie uczestniczyły całe rodziny. 29 czerwca rywalizowaliśmy na naszej strzelnicy o tytuł Króla Zielonoświątkowego Okręgu Szamotulskiego. Miło mi ogłosić iż Królem Zielonoświątkowym Okręgu został brat Krzysztof Cieślik - KBS Tamowo Podgórze, a rycerzami zostali Maciej Soboń KBS Pniewy i Marian Konieczny KBS Grzebienisko.

W czerwcu odwiedziliśmy również zaprzyjaźnione bractwa



z Wronek i Czarnkowa, które obchodziły XV-lecie reaktywowania.

W dniach 8-9 czerwca w Starogardzie Gdańskim odbył się Zjazd Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP. Delegatami naszego bractwa byli Magdalena i Bernard Mazantowiczowie.

Na strzelnicy gościliśmy firmę Eurodruk, dla której zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne z okazji Dnia Drukarza.

Strzelnica jest otwarta w każdy wtorek i czwartek, w godz. 16.00-20.00. Zapraszamy! Szczegółowych informacji udziela brat Leszek Jerzak pod numerem tel. 880 584 242.

Z brackim pozdrowieniem

St. Bączyk

## Rozbawieni Seniorzy

**J**uż po raz drugi Uniwersytet Trzeciego Wieku wraz z Klubami Seniora z Gminy Tamowo Podgórze zorganizował spotkanie integracyjne, które odbyło się w piękną słoneczną sobotę, na terenie Szkoły Podstawowej w Tamowie Podgórnym. Tym razem miało ono charakter sportowy – integracyjny. Wzięli udział członkowie Kół z Lusowa, Przeźmierowa, Tamowa Podgórnego oraz słuchacze UTW. Przy pięknej, słonecznej pogodzie rozegrano 10 konkurencji o różnym stopniu trudności. Można było rzucać beretem na odległość, odbijać lotki do celu, rzucać kółkiem na paliki, lotkami do tarczy, jechać felgą przedniego koła roweru na czas, strzelać piłką na bramkę, wykonać bieg na czas z woreczkiem na głowie, porzucać piłką do kosza, czy też poukładać sobie chłopka oczywiście też na czas.

Każdy chętny mógł wziąć w nich udział, było dużo chę-



**Jedna z konkurencji - rzut beretem**

nych, więc rywalizacja była spora choć miała charakter raczej zabawowy niż sportowy.

W klasyfikacji ogólnej indywidualnej przewidziano puchar za zajęcie pierwszego miejsca, a za drugie i trzecie nagrody rzeczowe i dyplomy. Natomiast zwycięska drużyna otrzymała puchar, a za drugie i trzecie miejsce dyplomy. Puchar w klasyfikacji indywidualnej zdobył Tadeusz Głowacki z Koła Seniorów w Przeźmierowie, a drużynowej – zespół UTW. Dyplomy i puchary wręczył oso-

biście fundator pucharów, honorowy patron spotkania, Wójt Gminy Tadeusz Czajka.

W części integracyjnej było wspólne śpiewanie znanych popularnych piosenek, pokaz tańca w kręgu, występ Mażorettek, a także coś dla ciała tj. kawa, pączki, ciasto.

Spotkanie przebiegło w atmosferze zadowolenia, wzajemnej życzliwości, swobodnej zabawy. Pokazało, że Seniorzy potrafią się bawić, rywalizować w zmaganiach sportowych poprzez zabawę, a tzw. trzeci wiek może być piękny. Uczestnicy spotkania wracali do swoich domów w radosnych nastrojach autobusem TPBUS, za którego serdecznie dziękują. Słowa podziękowania należą się również Dyrekcji Szkoły Podstawowej oraz OSiR-owi za pomoc w przygotowaniu konkurencji, a także młodzieży, która pomagała w sprawnym przebiegu poszczególnych konkurencji.

W imieniu uczestników:  
~Stanisław Bzdęga

